ПРОЕКТ
внесен Администрацией города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в решение Курского

городского Собрания от 10 февраля 2015 года

№115-5-РС «О предоставлении права бесплатного проезда в городском транспорте общего пользования обучающимся общеобразовательных организаций города Курска»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Курского городского Собрания от 10 февраля  2015 года № 115-5-РС «О предоставлении права бесплатного проезда в городском транспорте общего пользования обучающимся общеобразовательных организаций города Курска» (газета «Городские известия» от 14 февраля 2015 года № 19-20, от 19 декабря 2015 года № 152, от 22 декабря 2016 года № 155, от 25 ноября 2017 года № 141, от 17 ноября 2018 года № 138) следующие изменения:

в пункте 1:

слова «в 2019 году» заменить словами «в 2020 году»;

в пункте 3:

слова «на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

            В.Н. Карамышев
Председатель

Курского городского Собрания

  А.А. Чертова